---

\*) Primus fuit totius superstitionis faber et architectus sceleratissimus Brachman, imbutus Pythagoricis disciplinis, quem Indi: Rama, Sine: Xe Kian. Japones: Xaca. Tunckinenses: Chiaga vocant, natus in Mediae Indiae loco, quem Sinenses narrant Trien True Gnoc, monstruoso prorsus partu, ajunt enim matrem ejus in somno elephantem album, ex ore primum deinde per latum sinistrum emergentem vidisse. Unde fabula de elephanto albo tanto pretii apud Reges Sian. Lai. Trinchini, Chinae orta. Natus itaque Xaca, primum, quod perpetrasse dicitur, facinus fuit, occidisse matrem, deinde praeter se alium sanctum neque in Coelo neque in Terra existere, clamasse fertur. Xacan 80,000 transmigrationum in omnis generis animalibus, ultima fuit in elephantum candidum, quam Lohan hoc Laenses et Trauluan, id est Rotam vocant. Putant enim animas ex uno in aliud animal veluti rotatione quadam per sex poenas transmutari, donec tandem sexta rotatione peracta in statum omnis mutationis expertem deorum consortio aggregentur, Pagodes facti. Metamorphoses multas adducunt, tyrannides in tygrides, reges in elephantem etc. etc. transmutatos. Qui vero sublimius philosophari videntur, dicunt, hominem intellectu in id, quod concipit, objectum transmutari realiter, ita ut cessante operatione nulla homini vita supersit, quod non de intellectis tantummodo et voluntate, sed et de potentia cognoscitiva, appetitiva et phantastica intelligunt. Addunt, ubi homo tantum intellectu profecerit, ut quasi extaticus et in immobilem stupiditatem reductus videri possit, tum tandem is summum id, quod desiderari potest, ultimam videlicet felicitatem consecutus dici possit, atque inter

Mujeko-Budso. Mutaiko-Budso. Jenuoko-Budso. Chosoko-Budso. Quanjiko-Budso. Zijeko-Budso. Judangko-Budso. Nansiko-Budso. Mussoko-Budso. Zonitschiyoatsko-Budso. Zu den Quammong-nisu-

Numina relatum Pagodem etfici, unde similes Pagodes etsi nec videre, nec audire, nec ullus alterius ministerio, utpote ex materialibus rebus fabricata, fungi videantur, audiunt tamen, uti ajunt, videntque suo modo, numine videlicet, velut extasi quadam et raptu in illis absorpto (s. Kircher). Brachmanes originem suam Scriptores Indi, duxisse dicunt ex Cechiau sive Xaca. Bruma, Vet-en, Butzen etc. sunt praecipui, quibus subordinantur 33 milliones deitatum. Out of the different members of Bruma were created 14 worlds, according to the different inclinations, vices or trades of men, following out of his origin. Brachmanes in mundo ponunt 7 maria, in aqueo ponunt 5 Paradisos, in lacteo Religiosos et Sacrificulos quos Jogues vocant, quae gloria Jiven dicitur. In tertio, quam gloriam divenderen dicunt, voluptatibus corporeis deditos, in quarto, quae est gloria Brumae felicis sortis, in quinto, quae est gloria Vishnu, misericordes, in sexto, quae gloria Caclasan dicitur, Eleomosynasios, in septimo, quae gloria Vajacandam dicitur, omni bono affluentes (Kircherus). Personae Trinitatis (apud Gentiles Indianos) sunt: Brahma, Besno, Mahex. Dicunt, totam rerum universitatem consistere in Samext et Beaxt, universali et particulari. Deducunt, nullam esse nec genericam, nec specificam distinctionem in rebus creatis, sed omnia esse unum et idemque Ens, nec naturam universalem, individuatam per particulas, quarum unaquaeque assumit vel figuram hominis, vel lapidis, vel arboris. Materiam his particulis divinis supervestitam dicunt nihil aliud esse, quam deceptionem, unde eandem naturam divinam vocant, Ram, id est ludentem (s. Roth). The incarnation of the second person of the Trinity are 1) Naraen (son of Jagexuar), who, of great strenght, was present everywhere and adored; 2) Ramtxander (son of Pal), who, although of great strenght with his bow himself, sent his brother Laxtman to liberate the world by the death of a giant; 3. Matxautar, killed in the form of a fish, the giant Bhensaser, who was going to violate the goddess Bhayani; 4) Barbautar, who killed as boor the giant Harnacass (with the head of a stag); 5) Narseng, who killed as lion (coming out of the column) the king, who punished his son (repeating the name of god Ram) by tying him to the column; 6) Dahasar (king of Zailani), mortem in domo suo ligatam servabat, ventus ipsi serviebat. Was killed by Latxuan (brother of Ramtxander) with the assistance of the monkey Hannant; 7) Jagarnath totum mundum cum incolis omnibus caputi imponens alio ferre voluit, sed pondere tanti oneris, pedes et brachia illius fracta tandem com- putriserunt. Jam colitur, pius sine manibus et pedibus, quos amore mundi amisisse dicitur. Hic dicitur filium successorem suum, a matre ex ovo genitum, per mare in insulam transportasse qui assumptis deinde canis, ibidis et draconis forma, toti Mundo dominatus est; 8) Krexno, who killed the giant Kans (who had imprisoned his mother Jessodha; 9) Bhayani, quam dicunt esse Xacte seu Potentiam hujus maritum dicunt Xacteunt, id est, potentem. The tenth incarnation